fata

02.09.13
03.09.13
02.09.-
13.09.13
16.09,-

17.09.13

16.09,-
19.09.13

18.09.13

19.09.13

20.09.13

02.09.13

03.09.13

11.09.13

17.09.13

18.09.13

18.09.13

19.09.13

20.09.13

YTBEPXAAIK
MeHepalbiibw anpekTop

M’PAPUK

OTKNKYEHUA 3N1eKTPoOo6OpPYAOBaHMA HA CeHTAOPL 2013 .

Ne TI, KTMN

KTM 59-1-19
KTM 59-1-13
B/1-0,4 kB
KTM 59-1-2

®-1,2,3

B/1-0,4 kB
KTnN 59-1-15

B/1-0,4 kB

KTM 59-1-2
®-1,2,3

B/1-10 kB

n 59-7

B/1-10 kB n 59-1
B/1-10 kB n 59-1
KTM 71-5-34

$-1,3

KTM 71-5-15

KTnN 71-6-21

KTM 71-6-31

KTn 71-5-37

KTM 71-5-27

B/-10 kB n 71-6
oT P 71-6-4

BN-10 kB n71-5
ot P 71-5-3

Bpewmsa
OTKOYe-
HUA
8.20-12.00

8.20-12.00

8.20-17.00

8.20-17.00

8.20-17.00

8.20-17.00

8.20-17.00

8.20-17.00

8.30-16.45

9.30-12.00

8.30-18.00

8.30-16.45

08.30-12.00

13.00-16.45

8.30-18.00

8.30-17.00

OTKNOYaeMble 06bEKTHI

000/1 NCK»
 A.N.XoBpuH

« X c?A 2013 .
MpuunHa
OTKNOYEHMNA

c.KblITMaHOBO

Yn.MaptusaHckasa, 3onotapesa,nep.MupHbIii

Yn.KomcomMmonbckas

Yn.TamboBckas,jocToeBckoro, MoaropHas

Yn.CoBxo3Has, Pabouasn

Yn.TamboBckas, loctoeBckoro, MogropHas

C.KbiTmaHoBO, yn.Jlyrosas, LPB,
AaMuHucTpaymnsa paiioHa, NMMK
C.TaryH, KbiTmaHylWKa, becnanoso

C.KbiTmMmaHoBO, TAryH, becnanoso

c.3anecoso
Yn.3akameHckasn, Jlyrosas. AHaTtonus

MM Baiic,MMN Faywkos,
yn.KommyHuctuyeckan, Cagosas

POK, MYT TennocHabxeHune, NIM BATKKHa,

WM MokpblWwWKWHa, yn.KoMMyHucTnyeckas,
MapTunsaHcksa
Yn.MputaexHad, MapkoBckoro, 3aBojckas

Yn.3apeyHada, 3akaMeHcKan

MM ®depoposa, AragoHoBA.N., KassHKKH
A.C., yn.JleHnHckasn

MOY CO0111 Nel, npokypaTypa, WT
Ooposckux, MO®HC Ned, A3C PocHedTb,

POK, AC Pomawka, OOO TaexHbiii meg, UM

KnumaHos, WM Eropos, UM Mopgonnenosa,
WM Conomarosa, OAO 3anecoBcKoe,

yn.TutoBa, Fopbkoro, CoBeTckas, 3aBojckas,

Mapkosckoro, MNMputaexHas,
nep.CounanncTmyeckunii

MOY COL Ne2, OAO 3anecoBkuii
arponecxo3, OIMC Ne 18, CMMK buoneH,
WM Koponbkosa, WM KnumaHos, UT
depnoposa, TeppuTOpUaNbHbIV LEHTP

CoL.NOMOLMN CeMbe U AeTAM, yn.JIeHUHCKas,

Tex. npucoeaun-
HeHue

Tex. npucoeau-
HeHue

MHBecT.
nporpamma

NHBecCT.
nporpamma

NHBecCT.
nporpamma

Tekywni
PEMOHT
Tekywuit
PEMOHT
Tekywuni
PEMOHT

Tekywuni
pPEMOHT
3amMeHa TpaHc-
thopmaTopa
Tekywwnii
PEMOHT

Bbipybka
Tpacchl
Bbipy6Ka
Tpacchbl
Tekywnii
pPeEMOHT
Tekywuit
pPEMOHT

Tekywnii
PEMOHT



23.09.13

24.09.13

24.09.13

02.09.13

02.09.13

02.09.13

02.09.13

03.09.13

03.09.13

03.09.13

04.09.13

04.09.13

06.09.13

06.09.13

06.09.13

12.09.13

B/1-0,4 kB
KTM 71-5-36

B/1-10 kB n 71-5

fo P 781-5-1

KT 58-3-12

FKTM 70-1-71

KTM-6-3-73

KTMN 76-15-18

KTMN 76-15-27
®-3

KMTIM-6-11-72

KMTM-6-3-74

KTN 6-3-21 -1

KMTM 70-5-76

KMTM-6-3-77

KMTI 6-11-78

KMTMN 6-22-79

KTM 76-15-25

B/1-10 kB n 74-4

15.00-16.30

8.30-17.00

10.00-15.00

8.30-12.00

13.00-17.00

8.30-12.00

13.00-17.00

08.30-12.00

13.00-17.00

08.30-12.00

8.30-12.00

13.00-17.00

08.30-12.00

13.00-17.00

13.00-17.00

09.00-14.00

AHaTonuga, 60 net OkTa6pAa, MarapuHa,
Macno3saBopgckas
00O «3CK», yn.JleHnHckada, AHatonuns

Y®PK, OO0 Pakt, Mapusa-Pa,LL13H,
AaMuHMCTpauma 3anecoBCKOro c/coseTa,
POB/A, 3apuHckuit OCB Ne8417, PalioHHbI
cyn, 3ATC, MY Cenbcknit HoBaTop, LBC,
AOAOT, yn.MapTusaHckad, KoMmMyHuctmnyeckas,
MwnuypuHa, Cagosas, Hosas

p.u.Toryn
Yn.bepesoBas, lNMapkosas, Poccuiickas

r.3apuHck
Munopama «lleHb-JTyHb»

Yn.CupeneBasa 1-13, 2-16, ¥Yn.CseTnas 34-36
Mep.AspoapoMHbIii 15-29, 14-28

Url bpepgHesa, yn.MaptusaHckaa 39,38-76,41-
75,35,15-33,12-36,37,37-43,38-42, AHaTtonus
1-23,2-22,1-19,l06uneitHas 1-9,2-12,7-2,3-
9,4UM Komuccapos, KoTenbHas PainloO, yn. 30
net Mobeabl 21,55,24-34, CbipknHa 4-12,
macTepckaa yn.30 net Mob6eabl, NaBUAbLOH
«Opexpga», WM TypoBa, BeTnabopatopusa yn.
MapTnsaHckas

Yn.ropopkoro 21-1,2,3, ennHa 35-39,43,30-

36, CoBeTckan 41, LepKoBb

Yn.Wwupokaa 1-21,2-20, 3eneHbiit lyr 1-21,
2-24

Yn.NrogHaa 11-15,10-14,18-24, Pa3fonbHan
1-3,5-11,2-8, Becenas 17-23,18-22,
ManvHoBasa 17-23,16-22

Mep.MenbHuuHbIl, yn.Kpynckon 3-1 1,10-12

Yn.3Hrenoca 38-104

Yn.03epHaa 17-35, 32-56, Y n.CbolpkuHa 47-
55, 68-74 , Yn.Ha6epexHas 81-95

Yn.Anpenbckasa 1-23,2-18, PagyxHas,
BpycHuuyHas, BepbHaa 1-13,2-18, OnbxoBas

Tunorpadgus UM dunmunnos

Yn.Kpynckoi 28-70,35-97 lMep.AHBapckuii
3,5,2-6 Mep.KpacHoapmelickuin 12-20,11-15
Yn.ropokoro 25-29
WM Tonosckux Kuock, LUkona Ned
HayanbHas, AETCKUA fOM

n.ronyxa
Cr.Tonyxa

Tekywwnii
PeEMOHT
Tekywuit
PEMOHT

3amMeHa TpaH-
chpopmaTopa

MpotunakTn-
yeckue
McnbiTaHUA
MpothunakTn-
yeckue
McnbiTaHUA
Meponpuatus
no
aHeprocbepexe
HUO

Meponpuatua
no
aHeprocbepexe
HUIO
MpothunnakTn-
yeckue
McnblTaHUA
Mpodumnaktn-
yeckue
NCnbiTaHUA
Meponpuatus
no
aHeprocb6epexe
HUIO
Mpodunaktn-
yeckue
ncnblTaHua
Mpotunaktn-
yeckue
ncnbolTaHus
MpodunakTmn-
yeckue
NUCnbITaHUA
MpodunakTmn-
yeckue
ncnblTaHus
MeponpuaTtus
no
3Heprocbepexe
HUIO

Tekywwunii
PEMOHT



Yn.UeHTpanbHaa, JlecHasa, WM LlenneHkoBa 3amMeHa TpaHc-

12.09.13 FKTN 74-4-9 14.00-17.00 hopmaTopa
Yn.MpueoksanbHaa, OO0 «3CK», y3en Mpodunaktun-
cBA3M, nekapHs PailO yeckune

19.09.13 KTM 74-4-12 13.00-16.00 nenbiTaHna

n.Anamb6ai

Yn.CtponTeneii, Komcomonbckas,

MpusBok3anbHad, JleHnHa, Tutosa,

Anambaiickas, WKona,CKBaXnHa

Ne2,ambynatopus, rapax, Anr.necxo3 ,000

Cnaa, OO0 OJIK, OO0 Anrtain, NN

Nakupbaiis, «EnKn-nankn»,KoTenbHas, Tekywnii
16.09.13 MTMN-1 9.00-17.00 nekapHs pPEMOHT

Yn.Ctpouteneit, Komcomonbckas,

MpuBok3anbHan, JleHnHa, Tutosa,

Anambaiickasn, WKona,CKBaXuHa

Ne2,ambynatopus, rapax, Ant.necxos3 ,000

CnaBa, OO0 OJIK, OO0 AnTait, AN MpodunakTu-
Nakupb6aiia, «Enkn-nankn»,KoTenbHas, yeckue
19.09.13 MTIM-1 10.00-13.00 nekapHa ncnbiTaHna

Yn.Mpueok3anbHaa, Canampckas, TuTosa,
Tpy6Hasn, JlyHuHa, MepBomalickas,

Anambaiickas, Antalickas, C/coBeT, Knyo, Mpodunaktu-
nouyTta, KOHTOpa fecxosa, CT.2-ro nNoAgbLeMa, yeckue
19.09.13 MTM-2 13.00-16.00 CKBaXXnHa Nel ncnbiTaHns
n.Taryu

Yn.Cosetckasa, CtapoTaryHckasa, 1,2-4
BogonposogHaa,Cnbupckas, TanosBckoro,
Konbuesasi, Pabouyas, bonoTtHas, HaropHas,
MuoHepckas, denosckas, nep.TpyaoBoi,
KNny6, KoTenbHas, TATYHCKOE NeCHUYECTBO,

03,05,09. Oom bBbita, OIMC, wkona, nekapHsa, WI Tekywnii

09.13 B/1-10 kB n 406-3 09.00-17.00 ropabimoB PEMOHT

Yn.Canaupckasa, CtapoTaryHckas, CesepHas,
Necoso3Han, CoBeTckasn, FOXxHas,
LWnanosaBogckan, Ykanosa, MNogropHas,
Nlecoso3Hasn, Jlyrosas, JlecHasd, Knwo4esckas,
TwuToBa, nep.Mponetapckuii, SlecHoi,

02,04,06. BonbHuua, C/coset, CbepbaHk, OO0 Tekywwnii
09.13 B/1-10 kB n 406-2 09.00-17.00 Hagexpga-3 ( marasuH, Mapax) peMOHT
Yn.Canaunpckas 3ameHa TpaH-
10.09.13 KTM 406-2-3 10.00-15.00 cpopmartopa
Yn.Cubupckas, Tanosckas,
KTM 406-3-1 1 Konbuesan,Pabouas, HaropHas, bBonoTHas, Tekywui
10.09.13 KTIM 406-3-10 09.00-17.00 nep.TpyfoBoOi pPeMOHT
Yn. 1,2 BogonpoBofHas Tekyuwnii
11.09.13 KT 406-3-6 09.00-17.00 pPeMOHT

HayanbHuk MNTO T.N.MaHnueBa



